

Hotel Europa K/S

H. P. Hanssens Gade 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 65 33 84

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Helle Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Europa K/S H. P. Hanssens Gade 10 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 65 33 84
	Stiftet: 23. januar 2014
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Helle Taulbjerg
Komplementar	Komplementarselskabet HE IVS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.408 t.kr. mod 7.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.744 t.kr. mod 3.342 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 402 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.816 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,5 % af de samlede aktiver på 3.744 t.kr., hvilket er en stigning på 13,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	8.407.706	7.915.121
1 Personaleomkostninger	-7.478.736	-6.498.521
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.360	-484.263
Resultat før finansielle poster	537.610	932.337
Finansielle indtægter	124.353	51.160
Finansielle omkostninger	-11.285	-18.374
Årets resultat	650.678	965.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	650.678	965.123
Disponeret i alt	650.678	965.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.122	233.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.122</u>	<u>233.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.122</u>	<u>233.726</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	416.573	456.502
Varebeholdninger i alt	<u>416.573</u>	<u>456.502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.056	321.951
Andre tilgodehavender	2.813.684	2.220.718
Periodeafgrænsningsposter	117.254	85.511
Tilgodehavender i alt	<u>3.104.994</u>	<u>2.628.180</u>
Likvide beholdninger	25.038	23.992
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.546.605</u>	<u>3.108.674</u>
Aktiver i alt	<u>3.743.727</u>	<u>3.342.400</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.615.801	965.123
	Egenkapital i alt	<u>1.815.801</u>	<u>1.165.123</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitut	71.353	282.946
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	708.730	609.413
	Anden gæld	1.144.843	1.284.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.926</u>	<u>2.177.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.926</u>	<u>2.177.277</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.743.727</u>	 <u>3.342.400</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.256.485	6.281.453
Andre omkostninger til social sikring	148.381	101.814
Personaleomkostninger i øvrigt	73.870	115.254
	<u>7.478.736</u>	<u>6.498.521</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar		254.974
Tilgang		15.990
Kostpris 31. december		<u>270.964</u>
Afskrivninger 1. januar		21.248
Årets afskrivninger		52.594
Afskrivninger 31. december		<u>73.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>197.122</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	0
Indskud ved stiftelse	0	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 2.000 kapitalandele a 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	965.123	0
Årets overførte resultat	<u>650.678</u>	<u>965.123</u>
	<u>1.615.801</u>	<u>965.123</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtning på 1.500 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges 31. december 2018.

Operationel leasing

Virksomheden har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.